
1 

 

Zarządzenie Nr 30 
Wójta Gminy Zarszyn  
  z dnia 8 marca 2011r. 

 
w sprawie szczegółowego podziału dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn 

na 2011 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) oraz .) i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póż zm.)  oraz Uchwały NR 

V/22/2011 Rady Gminy Zarszyn z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Zarszyn na 2011 r. Wójt Gminy Zarszyn  

 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Opracowuje się szczegółowy podział dochodów budżetu Gminy Zarszyn na 2011 rok w podziale 

na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział § Dział i źródło dochodów Plan ogółem 

1 2 3 
4 5 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 764 521,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 762 021,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
1 762 021,00 

  01095   Pozostała działalność 2 500,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

020     LEŚNICTWO 80 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 80 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 117 420,84 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 117 420,84 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

862 720,84 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 254 700,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 165 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
15 000,00 



2 

 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00 

  71035   Cmentarze 5 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

720     INFORMATYKA 483 433,00 

  72095   Pozostała działalność 483 433,00 

    6647 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

483 433,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 301 807,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 84 471,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związków gmin) ustawami 

84 471,00 

  75023   Urzędy gmin 217 036,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
350,00 

    2007 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
216 686,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 300,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związków gmin) ustawami 

300,00 

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 527,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 527,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związków gmin) ustawami 

1 527,00 

756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

4 568 866,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
3 000,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 025 000,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 950 000,00 

    0320 Podatek rolny 20 000,00 

    0330 Podatek leśny 32 000,00 



3 

 

    0340 Podatek od środków transportowych 3 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 087 138,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 550 000,00 

    0320 Podatek rolny 401 138,00 

    0330 Podatek leśny 9 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 120 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
100 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 2 333 728,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 323 728,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 12 618 725,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 7 002 865,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 002 865,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 384 970,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 384 970,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 230 890,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 230 890,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 000,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 3 547 450,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 12 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 939 200,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związków gmin) ustawami 

2 925 600,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

13 600,00 



4 

 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 700,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związków gmin) ustawami 

8 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
3 700,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
159 200,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 159 200,00 

  85216   Zasiłki stałe 37 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
37 000,00 

  85219   Ośrodek pomocy społecznej 361 600,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 111 000,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

250 600,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 750,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związków gmin) ustawami 

16 600,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

150,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
6 311 438,10 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 310 438,10 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
6 310 438,10 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie środowiska 
1 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
150 500,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 500,00 

    2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

136 630,00 

    2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

13 870,00 

926     KULTURA FIZYCZNA  241 578,04 



5 

 

  92601   Obiekty sportowe 241 578,04 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

241 578,04 

DOCHODY OGÓŁEM 31 365 265,98 

 

§ 2 

Opracowuje się szczegółowy podział wydatków budżetu Gminy Zarszyn na 2011 rok w podziale 

na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału Plan na 2011 

1 2 3 4 7 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 110 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 229,13 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 770,87 

  01030   Izby Rolnicze 10 000,00 

    
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

10 000,00 

020     LEŚNICTWO 84 500,00 

  02001   Gospodarka leśna 84 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

400     
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

44 720,00 

  40002   Dostarczanie wody 44 720,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 44 720,00 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 860 600,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  z tego: 760 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 101 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  509 600,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 50 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 030 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 030 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4260 Zakup energii 127 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00 



6 

 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 700 000,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 118 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 67 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  71035   Cmentarze 21 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

720     INFORMATYKA 574 236,00 

  72095   Pozostała działalność 574 236,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  483 433,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 803,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 377 553,82 

  75011   Urzędy wojewódzkie 186 340,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 700,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 271,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 769,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

    4410 Podróże krajowe służbowe 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 1 500,00 

  75022   Rady gmin 70 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 1 000,00 

  75023   Urzędy gmin 3 030 013,82 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 767 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 211,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42 089,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 40 000,00 



7 

 

Niepełnosprawnych 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 661,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 12 000,00 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 22 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      Program  "Profesjonalne zarządzanie 452 852,82 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 265,86 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 873,50 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 580,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 330,02 

    4307 Zakup usług pozostałych 149 087,40 

    4309 Zakup usług pozostałych 9,38 

    4417 Podróże służbowe krajowe 11 439,46 

    4419 Podróże służbowe krajowe 618,20 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 204 323,00 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 25 326,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 300,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

  75095   Pozostała działalność 45 400,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

751 

    

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 527,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 

ochrony prawa  

1 527,00 



8 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 527,00 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 292 300,00 

  75404   Komendy wojewódzkie policji 4 000,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 281 300,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

    4260 Zakup energii 70 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  23 000,00 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  75414   Obrona cywilna 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

70 500,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 70 500,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 50 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

757     OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 400 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

400 000,00 

    

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

400 000,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 400 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 

    4810 Rezerwy 200 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  9 477 536,80 

  80101   Szkoły podstawowe    5 581 008,40 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 240 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 642 304,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265 000,00 



9 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 295,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100 901,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 500,00 

    4260 Zakup energii 197 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 56 287,40 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  33 750,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 100,00 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 14 000,00 

    4410 Podróże krajowe służbowe 2 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 282 571,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 450 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 20 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 567,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 881,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 448,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 104,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 

    4260 Zakup energii 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  5 982,68 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 217,32 

  80104   Przedszkola  134 768,40 

    

2310 Dotacje celowe przekazane przez gminne na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 80 522,40 

    

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 50 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  4 246,00 

  80110   Gimnazja 2 338 860,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 120 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 35 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 

    4260 Zakup energii 39 276,73 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 350,00 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4 000,00 



10 

 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

    4410 Podróże krajowe służbowe 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 173,27 

      Program COMENIUS 37 860,00 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 815,00 

    4121 Składki na Fundusz Pracy 130,00 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 256,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 770,00 

    4301 Zakup usług pozostałych  25 670,00 

    4421 Podróże służbowe zagraniczne 1 219,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 196 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 292,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 122,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 548,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 038,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  140 601,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 899,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne szkół 548 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 290,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 841,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 685,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 184,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 760,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  6 300,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 000,00 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 2 500,00 

    4410 Podróże krajowe służbowe 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 440,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 

    4410 Podróże krajowe służbowe 2 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 197 900,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 



11 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 327,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 848,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 629,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 696,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  2 015,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 085,00 

851     OCHRONA ZDROWIA 100 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85 000,00 

    

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 25 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 

    4260 Zakup energii 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  9 245,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 800,00 

    4410 Podróże krajowe służbowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 755,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 4 241 700,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 22 200,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 22 200,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 941 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 568,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 800 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 720,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 870,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (od pracowników) 7 802,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (od podopiecznych) 40 390,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 215,00 



12 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 

    4260 Zakup energii 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 2 400,00 

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 5 760,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 475,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

11 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 11 700,00 

  

  

85214 

  

  

  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

268 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 239 200,00 

    3119 Świadczenia społeczne 29 400,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 37 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 699 100,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 500,00 

    3027 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 445,75 

    3029 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 23,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 719,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 492,79 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 002,56 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 076,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 424,05 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128,33 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 810,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 245,02 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,09 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 915,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 2 374,46 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 125,71 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 480,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 205,36 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 222,64 



13 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 562,51 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 294,49 

    4260 Zakup energii 5 500,00 

    4267 Zakup energii 2 773,18 

    4269 Zakup energii 146,82 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 103 980,78 

    4309 Zakup usług pozostałych 5 504,86 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 355,00 

    4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 617,32 

    4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 32,68 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 3 500,00 

    4377 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 2 184,36 

    4379 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 115,64 

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 9 320,00 

    4407 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 2 649,72 

    4409 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 140,28 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 975,00 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 044,69 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,31 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 600,00 

    2820 

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 116 600,00 

  85295   Pozostała działalność 135 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 199 123,00 

  85401   Świetlice szkolne 193 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 753,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 910,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 735,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 602,00 



14 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 

    4260 Zakup energii 14 181,25 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 818,75 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 123,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 438,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 627 072,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 207 500,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa  z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 199 500,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 8 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 107 007,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 107 007,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 23 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 283 565,00 

    4260 Zakup energii 210 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych  60 000,00 

      Budowa oświetlenia hybrydowego dróg w Gminie Zarszyn" 8 013 565,00 

    6057 Budowa oświetlenia hybrydowego 6 310 438,10 

      w tym : Budowa oświetlenia hybrydowego dróg w Gminie Zarszyn"   

    6059 Budowa oświetlenia hybrydowego 1 703 126,90 

      w tym : Budowa oświetlenia hybrydowego dróg w Gminie Zarszyn"   

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 509 000,00 

  92105   Pozostałe zadania w  zakresie kultury 55 000,00 

    

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

      Program "Wspólna historia" 13 000,00 



15 

 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 147,50 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202,50 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,97 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,88 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 69,77 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 12,31 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 5 577,76 

    4309 Zakup usług pozostałych 984,31 

    4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 125,00 

    4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 375,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 244 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4260 Zakup energii 55 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  92116   Biblioteki 200 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

    

2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 10 000,00 

926     KULTURA FIZYCZNA  302 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 223 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 342,08 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 657,92 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 79 000,00 

    

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

70 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

      RAZEM WYDATKI 33 820 368,62 

 

 

 

 

 



16 

 

 

§ 3 

Zbiorcze zestawienie planów finansowych z zakresu administracji rządowej oraz zadań 

zleconych gminie przedstawia Załącznik Nr 1. 

§ 4 

Plany finansowe dochodów budżetowych w podziale na jednostki budżetowe przedstawia 

Załącznik Nr 2 .  

§ 5 

Plany finansowe wydatków budżetowych w podziale na jednostki budżetowe przedstawia 

Załącznik Nr 3. 

§ 6 

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

 


